
HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES (R1)
LUNDI 20 FÉVRIER 2023

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 1 Départ prévu à
12H 50PRIX DE BRACIEUX - 16 Concurrents - ATTELÉ - 2 850 M - 44 000 Euros

FAVORIS : 14 - 4 - 12 - 6 - 5 CLASSEMENT THEORIQUE :  10 - 13 - 5 - 4 - 15

GRAND MARABOUT
HYPER FAST
MISTER DONALD
BAROLO ROC
HOWDY QUICK
HULKEN SISU
MAIN STAGE
FOKKER DE BAILLY
HURRICANE RIVER
HELIOS SOMOLLI
MELLBY GLADER
HERADAMES
DEVS DEFINITIF
READLY LAVEC
GRAAL DU TRESOR
HOVE PONT VAUTIER

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

H7
M6
H7
M6
M6
M6
M7
H8
H8
H6
H8
M6
M6
H6
H7
M6

2 850
2 850
2 850
2 850
2 850
2 850
2 850
2 850
2 850
2 850
2 850
2 850
2 850
2 850
2 850
2 850

GARANDEAU A.
NIVARD F.
GOOP Bjo.
GELORMINI G.
ABRIVARD A.
BAZIRE J. M.
RAITALA S.
LAGADEUC F.
OUVRIE F.
DUDOUIT M.
VERVA Pie. Y.
THOMAIN D.
LAMY A.
ANDERSSON Osk. J.
MOTTIER M.
ROCHARD B.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

(22) 8a 2a 5a 0a (21) 6a 4m 
3a (22) 8a 6a 0a 7a 8a 
0a 4a (22) 0a 6a 3a 0a 
9a (22) 8a 2a 0a 6a 2a 
2a (22) 1m 0a Da 8a 1a 
1a 0a 5a (22) 9a 1a 2a 
(22) 1a 2a 1a 0a (21) Da
6a (22) Da 1a 2a Da 0a 
4a 5a (22) Da 2a 0a 4a 
3a (22) 7a 6a 4a 5a 8a 
0a (22) Da 0a Da 7a 5a 
6a 4a 2a (22) 8m 5m 2a 
3m 2a 5a Da (22) 4a 2a 
1a 3a (22) 2a 0a 1a 1a 
3a 1a (22) 1a 2a Da 1a 
Da 4a (22) Da Da 9a Da 

GARANDEAU A.
SOULOY F.
GOOP B. 
ROCCA F.
ABRIVARD L.CL.
BAZIRE J.M.
MALMQVIST T.
BOURGOIN B.
ERIKSSON C.
FICHAUX J.P.
CORBANIE J.
THOMAIN C. 
MALMQVIST T.
J. ANDERSSON O.
MOTTIER M.
SOULOY F.

104 950 €
110 990 €
118 604 €
119 279 €
122 252 €
130 443 €
134 310 €
137 930 €
139 940 €
142 920 €
143 713 €
146 560 €
146 744 €
147 782 €
148 560 €
150 490 €

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 3 Départ prévu à
14H 00PRIX DE MACON - 11 Concurrents - ATTELÉ - 2 100 M - 18 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  4 - 5 - 2 - 7 CLASSEMENT THEORIQUE :   8 - 7 - 4 - 9

KOLDA DU POMMEREUX
KINGDOM DU LIAMONE
KATALEYA DU VARLET
KARLITA BILOU
KANGCHENJUNGA
KANELLE DU NOYER
KISS AND FLY
KAVALE DU CHOQUEL
KAMOVA DU RILER
KHALEESI DE GELBE
KHALEESI DE MALAC

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

F3
H3
F3
F3
H3
F3
M3
F3
F3
F3
F3

2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100
2 100

VERVA M.
ABRIVARD A.
DUPUIS M.
NIVARD F.
PRAT Ale.
OUVRIE F.
GELORMINI G.
LAGADEUC F.
DEVOUASSOUX TAN.
VASSARD B.
GOUGEON A.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

7a 8m Dm (22) 4m 3a 6a 
Da Da 7a (22) 8a Da 1a
(22) 0m 0a 8a 8a 0a Da 
2a 6a (22) 2a Da 4a Da 
4a 5a 2a 6a (22) 3a 8a 
Da 8a (22) 5a
5a (22) 1a 3a Da Da
Da 6a 5a (22) 6a 5a 3a 
Da 1a Da (22) 7a 5a 9a 
8a

ROGER S.
PRAT F. 
DUPUIS M.
DUVALDESTIN TH.
PRAT F. 
ROGER S. 
BAUDRON  L.
BRIDAULT N.
DEVOUASSOUX TA.
DESSARTRE  E.
GOUGEON A.

9 740 €
5 720 €

640 €
27 340 €
20 360 €

800 €
10 030 €
13 940 €
15 650 €

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

COURSE 2 Départ prévu à
13H 25PRIX DE MACHECOUL - 9 Concurrents - MONTÉ - 2 200 M - 40 000 Euros

FAVORIS :  2 - 5 - 6 - 9 CLASSEMENT THEORIQUE :   6 - 2 - 9 - 5

HEDENE BESP
HARBELLA
HUBINE KERYVON
FIRST LADY CARJAC
HOLKA DU LYS
GLYCINE D'ERPION
GAETANE WOOD
FLAMME DE GINAI
HOTLINE DE CARSI

1
2
3
4
5
6
7
8
9

F6
F6
F6
F8
F6
F7
F7
F8
F6

2 200
2 200
2 200
2 200
2 200
2 200
2 200
2 200
2 200

THOUROUDE Christo.
FAUCHON  L.
COLAS  M.
VLAEMYNCK DEBOST Tom
BODIN Ale.
 LEVESQUE T.
GERVAIS  Aur.
BEUDARD M.
LEMAIRE  C. E.

-
-
-
-
-
-
-
-
-

(22) 6m 8m 7m 6m 4m 1m 
6m 6m (22) 2m 3m 4m 2m 
4m 4m (22) 9m 1m 2m 9a 
5m 6m 3a (22) 5m 1m 3m 
0a (22) 8m Dm 7m 2m 1m 
0a 4a 1a 4a (22) 7a 1a 
8a 6a 0a (22) 3a 3a 7a 
0a 8a 5m (22) 4a 3m 7a 
3a 5m 8a (22) 4m 1m 4a 

MARIE B.
HOUEL G.
MAILLARD A.G.
JUBLOT L.
RAFFESTIN J.
DUVALDESTIN TH.
DEVOUASSOUX TA.
HORRACH VIDAL G.
SENET J.F.

80 250 €
81 880 €
85 840 €

101 130 €
108 170 €
111 545 €
114 440 €
127 740 €
129 400 €

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

COURSE 4 Départ prévu à
14H 35PRIX DE FALOT - 9 Concurrents - MONTÉ - 2 700 M - 32 000 Euros

FAVORIS :  1 - 3 - 7 - 8 CLASSEMENT THEORIQUE :   9 - 8 - 1 - 7

KONTIO DE LOU
KARINO DU DERBY
KRACK DESBOIS
KID DE GRATTIERES
KOSMOS DE SOCERY
KENTUCKY DE PADD
KINDER QUICK
KEV DE JAFA
KOZYR DU PRE

1
2
3
4
5
6
7
8
9

M3
M3
M3
M3
H3
M3
M3
H3
H3

2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700

ABRIVARD A.
PLOQUIN P. PH.
ROCHARD B.
VERVA Pie. Y.
DARLAY  L.
HOUEL Pie.
MOTTIER M.
RICART J. Y.
ANGOT A.

-
-
-
-
-
-
-
-
-

Dm 5m
5m 3m
3a 4a 8a (22) 5a 9a
5m 7m 6m (22) Dm Da 8a 
1m 7a Da (22) 7a
1a 4a
4m 1m 6m (22) 5m 5m
3m 4m 5m (22) 7m 7m

PACHA N.
CUILLER C.
ROCHARD P.Y.
DUPUIS M.
JARRY V.
BLACHET B.
DUVALDESTIN TH.
MICHEL W.
LEFAUCHEUX D.

2 100 €
3 480 €
4 400 €
4 660 €
5 200 €
6 360 €

10 170 €
10 450 €



N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 8 Départ prévu à
16H 55PRIX DE CHALLANS - 14 Concurrents - ATTELÉ - 2 850 M - 39 000 Euros

FAVORIS :  11 - 8 - 7 - 6 - 14 CLASSEMENT THEORIQUE :  4 - 2 - 11 - 8 - 7

JIRELLITA
JETIDA
JIMANY
JURELLA DE PALM
JODLEUSE MAG
JUST FOR US TEK
JESTA BUISSONAY
JENNA DAIRPET
JASMINE D'OUILLY
JAMBAVATI
JEWELCANDLE FAC
JERVIS BAY
JYLVIE DE GUEUDE
JOLIE NANA

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4

2 850
2 850
2 850
2 850
2 850
2 850
2 850
2 850
2 850
2 850
2 850
2 850
2 850
2 850

MONTHULE G.
MOTTIER M.
ROCHARD B.
GARANDEAU A.
ABRIVARD A.
COLLETTE A.
LEBOURGEOIS Y.
PLOQUIN P. PH.
LAURENT A.
OUVRIE F.
HUE R.
ABRIVARD L. CL.
PITON J. CH.
ABRIVARD M.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

(22) 2a 4a Da 4a 7a 7a 
1a (22) 0a 1a 2a 2a
(22) 5m 8a 1m Dm 4m 2m 
5a (22) Da Da Da 2a 1a 
Da 5a 1a Da (22) Da Da 
(22) 9a 9a 1a 3a 5a Dm 
1a (22) Da Da 3a 2a 3a 
1m (22) 5m Dm 3m 2m Dm 
4a (22) Da 0a Da Da 7a 
4a 0a (22) Da 0a Dm 8a 
4a (22) 4a 1a Da 3a Da 
Da 9a Da (22) 1a 1a 1a 
2a 3m (22) 5a 7m 9a 2a 
3a 6a (22) 0a 9a 0a 0a 

BAZIRE J.M.
MOTTIER M.
DOUILLET CH.
GARANDEAU A.
BOURGOIN B.
VIEL PIERRE  N.
ROGER S.
PLOQUIN P.
HERSERANT C.
LEROULLEY J.
GUARATO S.
ABRIVARD L.CL.
BOISMARTEL F.
SWITA L.

25 470 €
25 550 €
26 040 €
26 100 €
26 800 €
27 870 €
29 960 €
31 170 €
33 200 €
33 450 €
33 700 €
34 140 €
35 630 €
35 700 €

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 7 Départ prévu à
16H 20PRIX DE FREJUS - 10 Concurrents - ATTELÉ - 2 700 M - 39 000 Euros

FAVORIS :  6 - 8 - 7 - 10 CLASSEMENT THEORIQUE :  2 - 10 - 6 - 5

ICONE DU GARDEN
ILE BOREALE
IDYLLE PIYA
ISA DES LANDES
IN RACE LORRAINE
IZARA DE COUSSERAT
IZIA DE MONGIVAL
IALLA IALLA
ISLA DE BANVILLE
INFANTE DU BUISSON

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5

2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700

VERVA Pie. Y.
DERIEUX R.
COLLETTE A.
HARDY S.
POU POU G. A.
GRASSET M.
ABRIVARD A.
LAGADEUC F.
LEVESQUE TH.
LECANU F.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

9a Da (22) 8a 9a 7a 6a 
Da Da (22) 2a 4a 7a Da 
3a 6a (22) 4a 2a 6a 3a 
8a 1a 5a (22) 2a 4a 4a 
1a 5a 4a (22) 3a 0a 8a 
2a 2a (22) Da 0a 0a Da 
4a (22) 4a Da 1a Dm 5a 
Da Da 1a (22) 8a 9a 
0a (22) 4a 3a 9a 0a 9m 
5a 6m (22) 8a 1a 6a 7a 

HERBINIERE  O.
DERIEUX R.
VIEL PIERRE  N.
HARDY S.
POU POU G.A.
RUAULT M.J.
LIZEE G.
BUISSON A.
LEVESQUE T.
RAFFEGEAU TH.

43 010 €
44 610 €
44 710 €
45 060 €
45 390 €
47 050 €
47 190 €
47 430 €
49 510 €
50 950 €

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 6 Départ prévu à
15H 45PRIX DE CARHAIX - 12 Concurrents - ATTELÉ - 2 175 M - 36 000 Euros

FAVORIS :  7 - 6 - 12 - 11 CLASSEMENT THEORIQUE :  6 - 4 - 7 - 12

KALINE D'ATOUT
KETTY WINNER AS
KINNAIRD
KIM DE BEAUM
KOUMBA MESLOISE
KELL MISS DE CAHOT
KIARA DE LANDEMER
KAY LEE DU CAMPUS
KIARA DES BORDES
KALIKA DU RIS
KARLITA MADRIK
KALISKA DE FORGAN

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3

2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 

LECANU F.
HESLOUIN CH.
ABRIVARD M.
BAZIRE J. M.
COLLETTE A.
NIVARD F.
GELORMINI G.
GOOP Bjo.
BARRIER A.
LAGADEUC F.
ABRIVARD A.
GENCE F.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

4a 3a 8a
6a (22) 1a
Da Da 4a 6a (22) 4a Da 
Da 2a (22) 1a Da
3a 2a (22) 6a
4a 3a (22) 1a Da
2a Da 2a 8a
6a 1a (22) Da 4a 2a
3a (22) 4a Da Da 5a Da 
Aa (22) Da 7a Da Da 5a 
1a Da (22) 3a
3a 2a (22) 8a 3a 2a

RAFFEGEAU TH.
HESLOUIN C.
BOURGOIN B. 
MONTHULE P.
BELLOCHE P.
PRIOUL S.
BAUDOUIN J.M.
GOOP B.
MEUNIER S.
BOURGOIN B. 
ABRIVARD L.CL.
GENCE F.

3 240 €
5 720 €
7 040 €
8 250 €
8 720 €

10 480 €
11 000 €
12 560 €
12 970 €
13 060 €
13 140 €
13 440 €

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 5 Départ prévu à
15H 10PRIX DE LAMBALLE - 16 Concurrents - ATTELÉ - 2 700 M - 33 000 Euros

FAVORIS :  4 - 6 - 2 - 8 - 13 CLASSEMENT THEORIQUE :  12 - 11 - 13 - 6 - 16

INTEMPOREL
IVALO DU BOCAGE
INDRONE
ILTON DU BRAY
ISABEY QUESNOT
IX THE BEST
IDDIR D'ANTEE
IPSOS DE SIMM
ISSI TOP
INCOGNITO
IRISH MILL
INSTANT KARMA
INDUS VAL
IMPULSE LOTOIS
IPSOS DANOVER
ICI HAUFOR

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

H5
H5
H5
H5
H5
H5
H5
H5
H5
H5
H5
H5
H5
H5
M5
H5

2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700
2 700

LAURENT A.
BIGEON CH. J.
BLANDIN G.
ABRIVARD A.
PACHA N.
BAZIRE J. M.
ROCHARD B.
MOTTIER M.
LANNOO Gee.
ROBIN B.
ABRIVARD M.
NIVARD F.
VERVA Pie. Y.
OUVRIE F.
PITON J. CH.
BONNE D.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

9a (22) Da 1a Da Da 1a 
1a 7a 9a Da (22) 0a 2a 
4a 3a (22) 6a Da 3a 0a 
7a 2a (22) 2a 2a 2a Da 
9a (22) 2a 1a 5a 8a 1a 
Dm (22) Dm 2m Da 4a 9a 
3m 7a Da (22) 5a 1a 8a 
9a (22) Da 0a 9a Da 0a 
4a (22) 5a 0a 2a Da 4a 
Da Da 4a (22) 3a Da Da 
4a 5a (22) 9a 8a 1a 2a 
6a (22) 6a 0a 0a 6a Da 
5a (22) 8a 5a Da 1a 2a 
0a 9a (22) 6a 2a 7a 9a 
Da 2a 7a 7a (22) 1a 7a 
9a (22) 7a 2a 7a 9a 0a 

LAURENT A.
BIGEON C.J.
BLANDIN F.
MALLET CH.A.
PACHA N.
DUBANCHET C.
ROCHARD P.Y.
MOTTIER M.
LANNOO A.
BIGEON J.L.
HENRY CH.
CURENS G.
CHAINEUX J.M.
CHASSAGNE  C.
PROVOOST S.
BIGEON CH.

30 200 €
31 480 €
31 730 €
31 810 €
32 820 €
32 880 €
33 050 €
33 110 €
33 870 €
34 420 €
35 160 €
35 220 €
35 490 €
35 690 €
35 730 €
35 850 €




